АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.08.2013                                                                                                            № 377

Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного
значения муниципального образования «Тегульдетский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", Федеральным законом от 08.11.2007 N 257-ФЗ "Об автомобильных
дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", статьей
42 Устава муниципального образования «Тегульдетский район»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить прилагаемый Перечень автомобильных дорог общего
пользования местного значения муниципального образования «Тегульдетский
район»

2. Опубликовать Постановление в газете общества с ограниченной
ответственностью "Таежный Меридиан" и разместить на официальном сайте
Администрации Тегульдетского района в сети Интернет (http://teguldet.tomsk.ru).

3. Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.

 Глава Тегульдетского района                                                                  В.А. Красов

А.А. Шатунов
  2-15-83

                                              Приложение

                                                                            к постановлению Администрации
                                                               Тегульдетского района
                                                              от  26.08.2013 №  377

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения
муниципального образования «Тегульдетский район»

№  Наименование объекта Протяженность, (км)
1 Автомобильная дорога: Берегаево –

Красный Яр
5,6

2 Автомобильная дорога: подъезд к д.
Озерное

0,7

3 Автомобильная дорога: Покровский Яр
– Четь-Конторка

9,8